

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2023/7

Datum vystavení:

30.01.2023

Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3  
360 17 Karlovy Vary - Stará Role  
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky

"Výměna vodovodních stoupaček, kanalizační stoupačky, připojení a přemístění hydrantu" v prostoru zásahové cesty

PSV	Dodávky	53.176,16 Kč
	Montáž	170.664,04 Kč
	Celkem bez DPH	223.840,20 Kč
	DPH 21%	

NS 7000 Zak.0209

Vladimír No  
generální ře**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,20)

**Celkem k úhradě:****223 840,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	223840,20	0,00	223840,20
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hotel Thermal - Výměna vodovodních stoupaček, kanalizační stoupačky a připojení a přemístění hydrantu	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.01.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	53 176,16	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	170 664,04	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		223 840,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>223 840,20</b></span>			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	223 840,20	47 006,44		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>270 846,64</b>	
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel			0,00		
		Klouzavá doložka			0,00		
		Zvýhodnění			0,00		

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Thermal - Výměna vodovodních stoupaček, kanalizační stoupačky a připojení a přemístění hydrantu

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>PSV</b>				<b>223 840,20</b>	<b>0,327</b>
<b>101</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>65 887,00</b>	<b>0,152</b>
2	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	135,00	540,00	0,000
1	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	24,000	225,00	5 400,00	0,000
3	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	0,002
4	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	4,000	565,00	2 260,00	0,005
5	721175013	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící Wavin Si-Tech+ DN 125	m	24,000	1 856,00	44 544,00	0,113
6	7212200104	Odbočka Wavin Si-Tech+ DN125/100	kus	4,000	364,00	1 456,00	0,019
7	7212200107	Čistící kus Wavin Si-Tech DN 125	kus	1,000	643,00	643,00	0,005
35	7212200108	Uchycení potrubí	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	0,005
9	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	24,000	26,00	624,00	0,000
8	721300102	Přechod KG litina/PVC 125	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	0,005
10	998721106	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 60 m	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
<b>102</b>		<b>Ostatní + stavební práce</b>				<b>10 850,00</b>	<b>0,000</b>
11	102101101	Vybourání stoupaček na WC	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
25	102101102	Zpětné zakrytí stoupaček, vstupů - neprovádíme !!!	soub	1,000	0,00	0,00	0,000
42	102101103	Zhotovení prostupu pro PV skrz strop	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
13	102101105	Úklid a likvidace suti	soub	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
14	102101106	Přesun hmot	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
<b>103</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>145 603,20</b>	<b>0,175</b>
15	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	24,000	66,30	1 591,20	0,000
16	722160801	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 35/1,5	m	24,000	34,30	823,20	0,001
17	722160803	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 64/2,0	m	48,000	43,90	2 107,20	0,002
18	722210102	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 25 mm - C	m	24,000	403,00	9 672,00	0,000
19	722210105	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 50 mm - SV+TV	m	48,000	1 258,00	60 384,00	0,000
33	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 - PV	m	24,000	940,00	22 560,00	0,154
26	722210106	Vysazení odbočky pro výtokový ventil vč. zahradního kohoutu 1/2"	soub	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000
27	722210107	Vysazení odbočky pro TV a SV na WC	soub	2,000	1 250,00	2 500,00	0,000
20	722210110	Kohout kulový 6/4"	kus	2,000	1 685,00	3 370,00	0,000
21	722210111	Kohout kulový 1"	kus	1,000	668,00	668,00	0,000
28	722210112	Napojení na stávající měděné rozvody DN20	soub	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
29	722210113	Napojení na stávající měděné rozvody DN40	soub	2,000	2 560,00	5 120,00	0,000
30	722210114	Napojení na stávající plastové rozvody DN20	soub	1,000	500,00	500,00	0,000
31	722210115	Napojení na stávající plastové rozvody DN40	soub	2,000	890,00	1 780,00	0,000
37	722101141	Izolace z PE 28x20 mm	m	24,000	144,00	3 456,00	0,000
38	722101142	Izolace z PE 54x20 mm	m	24,000	245,00	5 880,00	0,000
39	722101143	Izolace z PE 54x9 mm	m	24,000	105,00	2 520,00	0,000
40	722101144	Izolace z PE 60x9 mm	m	24,000	113,00	2 712,00	0,000